

# 平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 森山 保人

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	4	18	議会だよりの印刷 (No. 35)	5	16,200	16,200	223,800
2	6	5	書籍購入 (規制の虜)	4	1,836	18,036	221,964
3	6	8	書籍購入 (地域再生の失敗学)	4	907	18,943	221,057
4	7	18	議会だよりの印刷 (No. 36)	5	16,200	35,143	204,857
5	9	21	書籍購入 (人口減が地方を強くする)	4	918	36,061	203,939
6	9	23	書籍購入 (武器としての人口減社会)	4	799	36,860	203,140
7	10	11	議員研修会 (大分市, 不良長寿の奨め)	1	1,000	37,860	202,140
8	10	19	行政視察 (静岡, 議長会フォーラム)	1	65,546	103,406	136,594
9	1	10	議会だよりの印刷 (No. 37)	5	16,200	119,606	120,394
10	2	13	行政視察 (日向市, 日南市)	2	20,985	140,591	99,409
11	3	29	議会だよりの印刷 (No. 38)	5	16,200	156,791	83,209
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					156,791	/	83,209

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	66,546
2	調査旅費	20,985
3	資料作成費	0
4	資料購入費	4,460
5	広報費	64,800
6	広聴費	0
7	事務費	0
合 計		156,791